[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          ЕЛАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Волгоградской области
третьего созыва

РЕШЕНИЕ  №  93/19
от 18  февраля 2016 года

О проекте решения « Об исполнении бюджета Еланского муниципального района

 Волгоградской области  за  2015 года»

      Заслушав и обсудив доклад Администрации    Еланского муниципального района Волгоградской области  о проекте решения « Об исполнении бюджета Еланского муниципального  района Волгоградской области   за      2015 года» ,руководствуясь статьёй 28 Федерального Закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , ст.36 Устава Еланского муниципального района Волгоградской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Еланского муниципального района Волгоградской области, утверждённым решением Еланской районной Думы от 27.07.2006года №13/86

Еланская районная   Дума третьего созыва

 решила:

1.Одобрить проект решения « Об исполнении бюджета Еланского муниципального  района Волгоградской области  за    2015 год» согласно приложения №1.

2.Опубликовать проект решения « Об исполнении бюджета Еланского муниципального  района Волгоградской области   за   2015 год »  в районной газете «Еланские вести» одновременно с настоящим решением.

3.Установить Порядок учёта предложений по проекту  решения « Об исполнении бюджета Еланского муниципального  района Волгоградской области  за   2015 год», участия граждан в его обсуждении и проведении по нему публичных слушаний   согласно  приложения №2.

4.Назначить публичные слушания по проекту решения « Об исполнении бюджета Еланского муниципального  района Волгоградской области   за    2015 год» на ближайший понедельник по истечении 15 дней после официального опубликования (обнародования) указанного решения на 14 часов.

5.Провести публичные слушания в помещении администрации Еланского муниципального  района Волгоградской области по адресу р.п. Елань, ул. Ленинская, 121.

6.Сформировать рабочую группу для организации и проведения публичных слушаний по проекту решения « Об исполнении бюджета Еланского муниципального  района Волгоградской области   за 2015 год» согласно  приложения №3.

7.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

8.Контроль над  исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Еланской районной Думы по бюджетной, налоговой и экономической политике.

Глава  Еланского     муниципального района

Волгоградской области                                                                             Н.И.Вальчук